
DODATEK č. 1 
K OBJEDNÁVCE

Číslo Objednávky: 60ZA-004011 
Evidenční číslo (ISPROFIN/ISPROFOND): 500 115 0009 

Název související veřejné zakázky: 501 nákup - Nákup sorpčních materiálů a bezpečnostních
zábran

uzavřený níže uvedeného dne, měsíce a roku mezi následujícími smluvními stranami
(dále jen „Dodatek č. 1“):

1. Ředitelství silnic a dálnic s. p.
se sídlem:
IČO:
DIČ:
zapsaný v obchodním rejstříku pod sp. z 
zastoupeno:

kontaktní osoba ve věcech smluvních: 

kontaktní osoba ve věcech technických:

Čerčanská 2023/12, Krč, 140 00 Praha 4
65993390
CZ65993390

.: A 80478 vedenou u Městského soudu v Praze 
​.......​......​..........​...........​.............​...........​.....​................

.......​......​..........​...........​.............​...........​.....​................

......​...........​..............​................​.................​...........​....

(dále jen „Objednatel“) 
a

2. HAPPY END CZ, a.s.
se sídlem 
IČO:
DIČ:
zápis v obchodním rejstříku: 
právní forma: 
zastoupen:
Kontaktní osoba ve věcech smluvních:

Argentinská 3, 170 00 Praha 7
25649761
CZ25649761
MS Praha, oddíl B, vložka 5238 
akciová společnost
.......​..........​.............​...............​........................​............​..............​.................​............​..........​................

(dále jen „Poskytovatel“)
(Objednatel a Poskytovatel dále společně označováni též jen „Smluvní strany“ nebo každý 
samostatně jen „Smluvní strana“).

I.
1.1. Smluvní strany uzavřely dne 17. 04. 2025 Objednávku číslo 60ZA-004011, (dále jen 

„Objednávka“) na plnění veřejné zakázky s názvem: „501 nákup -  Nákup sorpčních materiálů 
a bezpečnostních zábran“, jejímž předmětem je dodání sorpčního materiálu, zahrazovacích 
sloupků a bezpečnostních zábran. Objednávka nabyla účinnosti okamžikem zveřejnění 
v registru smluv.

1

http://rejstrik-firem.kurzy.cz/65993390/reditelstvi-silnic-a-dalnic-cr/registrace-dph/


II.
2.1. Z důvodu zůstatku dostatečného množství finančních prostředků na Objednávce se obě 

smluvní strany dohodly na prodloužení doby plnění Objednávky.

III.
3.1. Na základě tohoto Dodatku č. 1 se mění znění Objednávky:

Původní znění:

Lhůta pro dodání či termín dodání: Plnění dodejte po schválení objednávky ve lhůtě do 31. 
12. 2025, konkrétní datum a čas dodávky v rámci stanovené lhůty předem dohodněte s kontaktní 
osobou Objednatele.

Nové znění:

Lhůta pro dodání či termín dodání: Plnění dodejte po schválení objednávky ve lhůtě do 31. 
12. 2026, nebo do okamžiku, kdy celková cena uhrazená Dodavateli za celý předmět plnění 
dosáhne částky 467.000,00 Kč bez DPH, konkrétní datum a čas dodávky v rámci stanovené lhůty 
předem dohodněte s kontaktní osobou Objednatele.

3.2. Ostatní ustanovení Objednávky nedotčená tímto Dodatkem č. 1 se nemění a zůstávají nadále 
v platnosti v původním znění.

IV.

4.1. Tento Dodatek se vyhotovuje v elektronické podobě, přičemž obě Smluvní strany obdrží 
její elektronický originál.

4.2. Tento Dodatek nabývá platnosti dnem připojení platného uznávaného elektronického 
podpisu oprávněnými zástupci Smluvních stran a účinnosti dnem uveřejnění v registru 
smluv.

4.3. Smluvní strany výslovně uvádějí, že uveřejnění tohoto Dodatku č. 1 v registru smluv 
zajistí Objednatel.

PODEPSÁNO PROSTŘEDNICTVÍM UZNÁVANÉHO ELEKTRONICKÉHO PODPISU DLE ZÁKONA 
Č. 297/2016 SB., O SLUŽBÁCH VYTVÁŘEJÍCÍCH DŮVĚRU PRO ELEKTRONICKÉ TRANSAKCE, 
VE ZNĚNÍ POZDĚJŠÍCH PŘEDPISŮ

.......​........
Digitálně podepsal .......​........

Datum: 2025.11.18 
20:40:45 +01'00'

Digitálně podepsal: ".......​......​......... ​..........
Datum: 14.11.2025 12:13:15 +01:00 2


